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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 中文(1/3)全方位語文學習周 9/1/2023-13/1/2023 全校 638 $61,729.10 $96.75 E1 中文
出席率達9成半以上，學生表現

投入，來年繼續保留。
✓ ✓

2 中文(2/3)校際中文朗誦比賽 1/11/2022-20/12/2022 中一至中五級 68 $9,152.00 $134.59 E1 中文
出席率達100% ，學生表現大致

投入，來年繼續保留。
✓ ✓

3 中文(3/3)電子閱讀計劃 1/10/2022-30/06/2023 中一至中五級 351 $9,300.00 $26.50 E1 中文
使用率達95%以上 ，來年繼續保

留。
✓

4 英文(1/1)Hong Kong Schools Speech Festival 2022年11月 各級 18 $2,850.00 $158.33 E1 英文
出席率達100% ，學生表現大致

投入，來年繼續保留。
✓

5 生物(1/5)資助學生參加科學課程或比賽
2022年10月至2023年7

月
中一至中五 140 $4,774.00 $34.10 E1/ E2/E6 跨學科（其他）

老師觀察學生投入活動，積極學

習
✓ ✓

6 地理(1/1)地理研習活動 30/6/2023 中五 28 $1,350.00 $48.21 E2 地理
出席率達100%，學生表現積極，

建議來年繼續舉辦。
✓

7 視藝(1/19 )參觀展覽 9/2022至8/2023 中二至中六 104 $5,595.00 $53.80
E1 ,E2 ,E9(獎

品）
藝術（視藝） 出席率90% ,學生表現積極 ✓ ✓ ✓

8 視藝(2/19 )藝術全接觸 3/2023至8/2023 中二至中六 80 $9,346.00 $116.83 E1,E5,E6,E7 藝術（視藝） 出席率80% ,學生表現積極 ✓ ✓ ✓ ✓

9 視藝(3/19 )參加藝術家工作坊 9/2022-12/2022 中四 17 $8,000.00 $470.59 E1,E5,E6,E7 藝術（視藝） 出席率90% ,學生表現積極 ✓ ✓ ✓ ✓

10 視藝(4/19 )電子學習工作坊 23/8/2023 ,25/8/2023 中三及中四 8 $1,500.00 $187.50 E5 藝術（視藝） 出席率80% ,學生表現積極 ✓ ✓ ✓

11 普通話(1/1)全方位語文學習周 9/1/2023-13/1/2023 全校 638 $593.00 $0.93 E1
其他，請註明：普

通話科
活動期間出席率，老師觀察 ✓ ✓

12 歷史(1/1)香港線上導賞團—香港電影之旅：尖沙咀 1/6/2022 中五 9 $4,444.00 $493.78 E1 歷史

出席率100%，反映熱烈。但由於

社會復常，來年建議復辦實體考

察。

✓

13 STEM(1/2) – 校內比賽材料費 1-9-2022 ~ 31/5/2023 中一至中三 340 $9,650.11 $28.38 E1 跨學科（STEM）
100% 參與，大部分同學表現積

極，來年繼續舉辦
✓

14 體育(1/1) - 校隊訓練 全年 全校 95 $174,068.00 $1,832.29 E1 E5 E7 體育 ✓ ✓ ✓

15 課外(1/4) - 聯課活動(學會及制服團隊)
2022年10月至2023年5

月
中一至中五 544 $196,909.90 $361.97

E1 E2 E5 E6

E7
價值觀教育

學生出席率達90%以上；投入各

學會活動。
✓ ✓ ✓ ✓

16 課外(2/4)- 試後及暑期活動 2023年7月至8月 中一至中五 544 $89,516.80 $164.55
E1 E2 E5 E6

E7
價值觀教育

問卷調查中反映，90%以上學生

滿意試後活動安排；而參觀迪士

尼活動中，有學生建議更改地點

為長洲。

✓ ✓ ✓ ✓

17 課外(3/4) - 全方位多元學習日(旅行日) 2022年11月4日 中一至中六 620 $18,808.70 $30.34
E1 E2 E5 E6

E7
價值觀教育

學生出席率達90%以上，來年應

以其他形式進行全方位多元學習

日。

✓ ✓ ✓ ✓

18 課外(4/4) - 班本及其他活動
2022年10月至2023年5

月
中一至中六 620 $350.00 $0.56 E1 價值觀教育 N/A ✓

19

輔導(1/5) Love Promotes Learning 關愛活動

‧包括：團隊活動、各班打氣Foamboard、送暖行動、

校園攝趣

‧已獲民政處資助$40,000

‧目標：建立關愛文化、建立團隊精神、培養正面價值觀

和態度、提升抗逆力、發展學生潛能

全年 全校 635 $21,637.90 $34.08 E1 價值觀教育

多元化活動，讓學生獲得輔助，

健康成長，活動廣受同學歡迎，

教師觀察學生表現積極、投入，

成效不俗。

✓ ✓

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

東莞工商總會劉百樂中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號
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20

輔導(2/5)學生領袖訓練計劃

‧包括：學長訓練工作坊、新生家長日迎新活動、傑出領

袖嘉許活動獎、培訓

‧已獲民政處資助$14,000(9月入賬)

‧目標：建立關愛文化、承擔責任、發展學生潛能、培養

正面價值觀和態度

全年 中三至五級 48 $18,139.00 $891.00 E1 領袖訓練

超過85%參加者滿意及認同活動

對他們有幫助。學長表現投入，

表示崗位能讓他們發揮所長，培

養領導才能。

✓

21

輔導(3/5)中一適應輔助計劃

‧包括：入班活動物資

‧目標：建立關愛文化、建立團隊精神、培養正面價值觀

和態度、提升抗逆力

全年 中一級 122 $7,977.90 $115.64 E1 價值觀教育

超過85%參加者滿意及認同活動

對他們有幫助。中一同學能認識

學長，感到學長的關愛。

✓

22

輔導(4/5)各級生命教育或主題活動

‧包括：中一級融合教育劇場、中二及三級性教育、中五

級體驗活動、中六級和諧粉彩畫減壓工作坊

‧目標：培養正面價值觀和態度、提升抗逆力、承擔責

任、舒減壓力

2022年10月至2023年3

月

中一至中三、中

五至六級
529 $31,542.93 $83.64 E1 價值觀教育

教師觀察學生表現投入，願意回

應。
✓

23

輔導(5/5)價值觀教育活動

‧包括：班主任課物資、周會物資

‧目標：培養正面價值觀和態度、堅毅精神、承擔責任、

提升抗逆力、舒減壓力

2022年10月至2023年3

月

中一至中三、中

五至六級
635 $1,648.50 $2.60 E1

德育、公民及國民

教育

教師觀察學生表現投入，願意回

應。
✓

24 訓導(1/1)跑動TEEN賦活動 14 $8.00 $0.57

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

6,845 $688,890.84

1.2

1

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

6,845 $688,890.84

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1
生物(2/5)添置實驗儀器 (如：biosafety cabinet, autoclave

machine, 等) 及保養
E7 $154,192.00

2
生物(3/5)消耗品 (如：培養土、植物營養、乾冰、索

帶、膠片等)
E7 $3,447.60

3 生物(4/5)iPad 約15部及配件 (如：保護套、叉電車等) E7 $93,780.00

4
生物(5/5)消耗品 (如：動物糧食、濾水器及配件、植物

盆及種植用的泥土等)
E7 $8,982.00

5 拉坏機 E7 $45,980.00

6 LED 發光字組 E7 $8,500.00

7 電窯檢查費 E7 $1,200.00

8 木工創作及設計（牆身2） E7 $44,900.00

9 木牆照明燈、燈帶及充電器 E7 $3,462.00

10 積疏機 E7 $720.00

11 陶藝透明釉 E7 $560.00

12 顏料 E7 $4,996.00

13 木畫板 E7,E5 $4,990.00

14 設計升級教育木工創作及設計 （牆身1） E7,E5 $36,300.00

15 燈飾 E7,E5 $1,088.00

16 文具、展示板 E7,E5 $1,496.20

17 英文字母及數字木板 E7,E5 $4,920.00

18 木牆配件、紙框及水松板 E7,E4 $1,117.20

19
視藝(19/19 )手提電腦、OFFICE帳户、Adobe Creative

Cloud帳戶
E7，E8 $102,890.00

20 STEM(2/2)LED UV Printer E7 $49,990.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$573,511.00

$1,262,401.84

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1及第2項總開支

第1.2項總計
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E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： GM

受惠學生人數︰ 620

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 麥希賢

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資

等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

620

第3項：受惠學生人數
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